
日本家庭医療学会 

会員の皆様へ 

 

事務局所在地・ＦＡＸ番号の変更のお知らせ 
 

謹啓 残暑のみぎり、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。 

学会事務を受託しております有限会社あゆみコーポレーションと申します。平素は大変お世

話になり厚くお礼申し上げます。 

さて弊社では、かねてより業務の効率化と情報管理の向上をめざして事務所移転を検討して

おりましたが、9 月 1 日より移転し同時にファクス番号を変更することとなりました。これに

ともない、皆様には下記の通り学会事務局の所在地およびファクス番号の変更をお願いするこ

ととなり、お手を煩わしてしまいますことお許しください。なお、旧 FAX 番号は引き続き弊

社の関連団体が使い、学会事務局宛の送信は随時取り次がれますので、移行期に皆様からのご

連絡が不明になるということはございません。 

新事務所は最寄り駅（地下鉄四ツ橋線・肥後橋）より徒歩 5 分の便利な場所にございます。

弊社では、これを機にいっそう業務に精励いたす所存でございますので、何とぞご高承のうえ、

今後とも一層のご指導とご支援をたまわりますようよろしくお願い致します。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶方々お願い申し上げます。          

敬具 

 

2007 年 8 月 

有限会社あゆみコーポレーション 

代表取締役 加藤敏躬 

 

 

記 

 

新所在地（2007年 9月 1日以降） 

〒550-0002 大阪市西区江戸堀1丁目22番 38号 三洋ビル4階 

あゆみコーポレーション内 

特定非営利活動法人 日本家庭医療学会 

TEL 06-6449-7760 

FAX 06-6441-2055（変更） 

E-mail  jafm@a-youme.jp 

URL  http:// jafm.org/ 
（電話番号、メールアドレスおよびホームページは従来どおりです） 


